
UCHWAŁA NR VI-179/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących z zakończonej 

inwestycji „Budowa nowej siedziby Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Kobyłce”  

 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuje się nieodpłatnie następujące składniki majątkowe Powiatu Wołomińskiego 

na rzecz Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobyłce: 

1) budynek wraz z pierwszym wyposażeniem; 

2) wyposażenie. 

2. Wykaz wyposażenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 1)  i 2) zawierają załączniki do 

niniejszej uchwały 

§ 2 

Przekazanie składników majątkowych nastąpi dowodem księgowym PT przekazanie – 

przekazanie środka trwałego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

1)    Adam Lubiak               

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)        /-/ Grzegorz Siwek   



Załącznik nr 1 do uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

nrVI-179/2022 z dnia 15 czerwca 2022 r.

WYKAZ - pierwsze wyposażenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy ul.Poprzeczna 18A, Kobyłka

Lp. Nazwa towaru Ilość j.m. Wartość brutto

1 STÓŁ DO PING - PONGA 1.0 szt. 1 258,29

2 ERGONOMETR 1.0 szt. 1 771,20

3 ROWEREK STACJONARNY TRENINGOWY 1.0 szt. 3 226,29

4
MATY DO ĆWICZEŃ WRAZ Z UCHWYTAMI MOCUJĄCYMI DO 

ŚCIANY
3.0 szt. 501,84

5
ZESTAW HANTLI STALOWYCH GUMOWANYCH WRAZ ZE 

STOJAKIEM 1-10 KG
1.0 szt. 4 703,52

6 STÓŁ(25.49%) 4.0 szt. 1 736,76

7 KRZESŁO 42.0 szt. 7 542,36

8 BIURKO 1.0 szt. 959,40

9 PÓŁKA ŚCIENNA 1.0 szt. 332,10

10 BLAT ROBOCZY 1.0 szt. 3 936,00

11 SZAFKI KUCHENNE PODWIESZANE 1.0 kpi. 1 574,40

12 KOMODA 1.0 szt. 1 039,35

13 SOFA 2 OSOBOWA 2.0 szt. 4 487,04

14 REGAŁY METALOWE 100 x 40 x 200 11.0 szt. 1 975,38

15 REGAŁY METALOWE 120 x 40 x 200 4.0 szt. 1 279,20

16
SZAFKI METALOWE NA UBRANIA WIERZCHNIE Z ŁAWKA DO 

SIEDZENIA
3 szt. 4 516,56

17 SZAFKI SKRZYNKOWE DLA 40 UŻYTKOWNIKÓW 1.0 zestaw 5 639,55

18 WIESZAK WOLNOSTOJĄCY NA OKRYCIE WIERZCHNIE 1 szt. 178,35

19 SOFA 1.0 szt. 2 158,65

20 REGAŁ 1.0 szt. 1 126,68

21 SZEZLONG 1.0 szt. 841,32

22 FOTEL 2.0 szt. 2 174,64

23 KOMODA POD AKWARIUM 1.0 szt. 718,32

24 KOMPUTERY PRZENOŚNE 5.0 szt. 29 520,00

25 SOFA 2.0 szt. 5 854,80

26 PROJEKTOR 4K wraz z wieszkiem podsufitowym 1.0 szt. 12 598,89

27 BIURKO NA WYMIAR 1.0 SZtJ 4 252,11

28 KRZESŁO BIUROWE 4.0 szt. 2 396,04

29 SOFA 1.0 SZt.l 1 798,26

30 KRZESŁA 4.0 szt. 1 244,76

31 SOFA 1.0 szt. 1 758,90

32 BIURKO 1.0 szt. 1 525,20

33 REGAŁ 1.0 szt. 2 328,39

34 KRZESŁO 1.0 szt. 420,66

35 URZĄDZENIE WIELOFUNKCUJNE 1.0 szt.' 3 119,28

36 LAMPA ANTYDEPRESYJNA 3.0 szt. 2 236,14

37 ZESTAW GARNKÓW NA KUCHNIĘ INDUKCYJNĄ 1.0 szt. 847,47

38 ZESTAW ROLET OKIENNYCH I DRZWIOWYCH 1.0 zestaw 7 380,00

39 STÓŁ OGRODOWY Z OPUSZCZANYM BLATEM 2.0 szt. 1 436,64

40 SKŁADANE KRZESŁO OGRODOWE 12.0 szt. 2 863,44

41 PODUCHA DO KRZESEŁ OGRODOWYCH 12.0 szt. 1 151,28

42 PARASOL Z PODSTAWĄ 2.0 szt. 1 387,44

43 ŁAWKA OGRODOWA 2.0 szt. 671,58

44 PODUSZKA DO ŁAWKI OGRODOWEJ 4.0 szt. 167,28

45 ROLETY 10 szt. 5 682,60

46 BLAT 1 szt. 1 845,00

47 STEPY HMS AS006 6 szt. 1 808,10

48 STOJAK NA SZTANGI 1 szt. 2 472,30

RAZEM 150 443,76



Załącznik nr 2 do uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

nr VI-179/2022z dnia 15 czerwca 2022 r.

WYKAZ - wyposażenia Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy ul.Poprzeczna 18 A, Kobyłka

Lp. Opis j.m. Razem Wartość brutto (zł)

1 Komoda / regał szt. 1 445,26

2 Miniwieża szt. 3 5077,44

3 Tablica Suchościeralna, magnetyczna szt. 1 599,01

4 Regał z półka na akwarium szt. 1 718,32

5 Stolik Kawowy szt. 1 1254,60

6 Wieszak na okrycie wierzchnie szt. 1 178,35

7 Pojemnik na płyn do dezynfekcji rąk szt. 9 1926,18

8 Zmywarka szer. 60cm, z funkcją wyparzania klasa A++ szt. 1 7626,00

9 Metalowa szafka ubraniowa zamykana szt. 1 1505,52

10 Stół szt. 13 12094,59

11 Komoda szt. 3 3120,51

12 Szafka ścienna szt. 7 4084,83

13 Dystrybutor wolnostojący na wodę, na butle o pojemności min. 181 szt 1 1 230,00

14 Pralka wsad 12kg klasa A+++ szt 1 2 460,00

15 Suszarka wsad 12kg klasa A+++ szt 1 2 460,00

16 Pojemnik na mydło szt 9 2 214,00

17 Kosz na śmieci 25L (stal nierdzewna) szt 15 3 690,00

18 Metalowy podajnik na ręczniki papierowe. szt 8 2 952,00

19 Pojemnik na płyn do dezynfekcji rąk.                     szt 2 492,00

20 Lustro uchylne NS szt 3 1 660,50

21 Lodówka podbiałowa klasa A ++ szt 1 1476,00

22 Wózek cateringowy 4-półkowy (86x54x126) szt 4 2 214,00

23
Zestaw pojemników (z metalu o błyszczącej powierzchni) na segregowane 

śmieci każdy o pojemności min. 4OL (ustawione pod blatem) szt 4 492,00

24 Chłodziarko-zamrażarka 600x600xl800mm klasa A+++ kpi 1 3 075,00

25
Zabudowa meblarska - materiał o wysokiej odporności na uszkodzenia 

mechaniczne. szt 1 3 690,00

26
Szafki kuchenne podwieszane - 3600x300x850mm - zabudowa meblarska -

materiał o wysokiej odporności na uszkodzenia mechaniczne. szt 1 1 845,00

27 Rozdrabniacz, młynek koloidalny l,5kW 230V szt 1 1 230,00

28 Zmywarka szer 60cm, z funkcją wyparzania klasa A+++ szt 1 2 091,00

29

Blat roboczy 360x60 cm (poz. 1.6.1) oraz 4 szafki kuchenne stojące szer. 60 

cm (w tym 1 szafka narożna) - blat z laminatu wysokociśnieniowego HPL, 

zabudowa meblarska - materiał o wysokiej odporności na uszkodzenia 

mechaniczne. szt 1 615,00

30
Szafki kuchenne podwieszane - 2400x300x850mm - zabudowa meblarska -

materiał o wysokiej odporności na uszkodzenia mechaniczne. 1 1 230,00

31
Drabinki gimnastyczne (na całej długości jednej ze ścian) wys.min.200 cm x 

szer. min 80 cm szt 5 3 075,00

32
Przybory toaletowe (szczotka wc, uchwyt na papier toaletowy itp.) stal 

nierzewna szt 5 3 075,00

33 Lustro zlicowane z glazurą min.60x60cm kpi 2 1 230,00

34 Regał na sprzęt i środki czystości co 50cm (40x1300x2500) kpi 1 615,00

35 Regały metalowe (100x40x200) szt 1 738,00

36 Kuchnia indukcyjna cztery palniki z piekarnikiem elektrycznym A++ szt 1 1 845,00

37 Pochłaniacz tłuszczów 600x600 podszafkowy szt 1 615,00

38

Szafy metalowe z zamknięciem ryglowym, obrotowym z trwałym 

lakierowaniem proszkowym (na dane wrażliwe) szer. max. 100 cm i wys. ok. 

200 cm szt 2 2 460,00

39 Regały metalowe szer. max. 100 cm i wys. ok. 200 cm szt 2 1 722,00

40 Szafa na sprzęt i środki czystości co SOcm (60x200x250) szt 1 615,00

Razem 89 737,11



UZASADNIENIE 
 
Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 

z późn. zm.) gospodarowanie mienia należy do zadań Zarządu Powiatu.  

W przypadku inwestycji o znacznej wartości podmiotem realizującym zadanie jest Starostwo co jest związane z możliwością 

zapewnienia pełnej obsługi w zakresie procedur wynikających z prawa budowlanego i zamówień publicznych.  

Wartość zrealizowanej inwestycji: 

Części składowe: 

1) Budynek 4 719 178,41 zł wartość umorzenia – 49 158,11 zł, w tym części składowe: 

 - Instalacja sanitarna – 320 307,73 zł, 

 - Instalacja elektryczna – 1 085 905,45 zł 

 - System wentylacji – 192 154,29 zł, 

 - Kotłownia – 54 644,08 zł, 

 - Zbiornik PPOŻ. – 634 465,94 zł, 

 - Dokumentacja – 84 758,07 zł, 

 - Zagospodarowanie terenu – 279 832,72 zł, 

 - Pozostałe roboty budowlane – 1 916 666,37 zł, 

 - Pierwsze wyposażenie – 150 443,76 zł. 

2)     Wyposażenie – 89 737,11 zł. 


